
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK  (rpr 0843.856.745)

  1 -101 (SS)
   363.0

   421.58    133.20    270.72     49.09    181.50   1056.09    818.21      0.00   1874.30

  2 0002 (GVLA)
   547.0

   635.27      0.00    270.72      0.00    273.50   1179.49    -63.00      0.00   1116.49

  3 0001 (GVLB)
   216.0

   250.86      0.00    270.72    300.00    108.00    929.58   -638.55      0.00    291.03

  4 0101 (1A)
   675.0

   783.93    247.69    270.72      0.00    337.50   1639.84      0.00      0.00   1639.84

  5 0102 (1B)
   311.0

   361.19    114.12    270.72      0.00    155.50    901.53      0.00      0.00    901.53

  6 0201 (2A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

  7 0202 (2B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

  8 0301 (3A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

  9 0302 (3B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 10 0401 (4A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

 11 0402 (4B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 12 0501 (5A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

 13 0502 (5B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 14 0601 (6A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72    100.00    296.00   1571.48   2057.84      0.00   3629.32

 15 0602 (6B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 16 0701 (7A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

 17 0702 (7B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 18 0801 (8A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

 19 0802 (8B)
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88      0.00      0.00   1069.88

 20 0901 (9A)
   592.0

   687.53    217.23    270.72      0.00    296.00   1471.48      0.00      0.00   1471.48

 21 0902 (9B) + k23
   394.0

   457.58    144.58    270.72      0.00    197.00   1069.88     -0.02      0.00   1069.86

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  11613.71   3389.49   5685.12    449.09   5000.00  26137.41      0.00      0.00  28311.89

te verdelen bedrag  11613.65   3389.39   5685.12    449.09   5000.00  26137.25      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.10      0.00      0.00      0.00      0.16      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 allen per aandelen, #/10.000
S  2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237
S  3 per 21, #/21
S  4 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK  (rpr 0843.856.745)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 570511/08/2023 600000 private kost BW 3.94 aan Immo Noella     100.00 S 4 - P 3
 575314/12/2023 600000 private kost bw 3.94 + slotafrekening 0001     200.00 S 4 - P 3
 578930/04/2024 600000 private kost verwijlintresten      49.09 S 4 - P 1
 578930/04/2024 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 4 - P 14
 572407/11/2023 601001 verzekering brand AG  01.12.23-30.11.24    3355.63 S 1
 566901/06/2023 602001 electriciteit algemeen octa+  voorschot     840.00 S 1
 570605/09/2023 602001 electriciteit algemeen octa+ afrekening 08.08.22-08.08.23     789.12 S 1
 570801/09/2023 602001 electriciteit algemeen octa + voorschot     840.00 S 1
 573201/12/2023 602001 electriciteit algemeen octa+ VS     375.00 S 1
 576801/03/2024 602001 electriciteit algemeen octa+  vs     332.07 S 1
 566131/05/2023 603001 reiniging - facturen callebout  05/2023     242.92 S 1
 568830/06/2023 603001 reiniging - facturen callebout  06/23     242.72 S 1
 570131/07/2023 603001 reiniging - facturen callebout 07/23     250.32 S 1
 571230/09/2023 603001 reiniging - facturen Callebout  09/23     249.92 S 1
 572131/10/2023 603001 reiniging - facturen Callebout 10/23     236.92 S 1
 573130/11/2023 603001 reiniging - facturen callebout 11/23     243.92 S 1
 574731/12/2023 603001 reiniging - facturen Callebout 12/23     237.92 S 1
 575831/01/2024 603001 reiniging - facturen Callebout  01/24     243.50 S 1
 576729/02/2024 603001 reiniging - facturen callebout 02/24     246.50 S 1
 577531/03/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 03/24     248.10 S 1
 577602/04/2024 603001 reiniging - facturen Middelkerke  gas boete      70.00 S 1
 578530/04/2024 603001 reiniging - facturen Callebout  04/24     252.50 S 1
 574601/01/2024 604001 lift onderhoudscontract DeLift 2024     954.00 S 2
 566309/06/2023 604002 lift onderhoud en herstel Alliet K. verven liftdeuren     389.00 S 2
 572317/11/2023 604002 lift onderhoud en herstel Alliet Katrien  schilderen lift    1512.60 S 2
 575512/01/2024 604002 lift onderhoud en herstel TKE   mensen vast     349.80 S 2
 571519/10/2023 604004 lift technische controle Vincotte  periodieke controle     183.99 S 2
 565425/05/2023 605001 syndicus - loon 05/23     471.46 S 3
 567025/06/2023 605100 syndicus 06/23     471.46 S 3
 569125/07/2023 605100 syndicus 07/23     471.46 S 3
 569925/08/2023 605100 syndicus 08/23     471.46 S 3
 570925/09/2023 605100 syndicus 09/23     471.46 S 3
 571425/10/2023 605100 syndicus 10/23     471.46 S 3
 572925/11/2023 605100 syndicus 11/23     471.46 S 3
 573525/12/2023 605100 syndicus 12/23     471.46 S 3
 575622/01/2024 605100 syndicus 01/24     478.36 S 3
 575725/02/2024 605100 syndicus 02/24     478.36 S 3
 577025/03/2024 605100 syndicus 03/24     478.36 S 3
 577725/04/2024 605100 syndicus 04/24     478.36 S 3
 567704/06/2023 606001 water farys  voorschot      28.00 S 1
 570009/08/2023 606001 water farys afrekening  31.07.22-08.08.23      32.36 S 1
 573310/12/2023 606001 water farys  VS      30.00 S 1
 576910/03/2024 606001 water farys  vs      30.00 S 1
 574229/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     274.00 S 1
 573420/12/2023 609001 verlichting imasbo controle&vervangen lampen 2023      17.83 S 1
 569022/06/2023 610000 gemene delen - intern Sanders ruimdienst  uitpompen kelder     145.20 S 1
 569717/07/2023 610000 gemene delen - intern Peel  planken plaatsen tegen muur  glvrs     495.00 S 1
 568926/06/2023 611000 gevels en daken Lefevre D. herstel dekstenen + ....     945.52 S 1
 572202/10/2023 611000 gevels en daken Lefevre D.  hoekverbing 8ste Verd     472.76 S 1
 578830/04/2024 611000 gevels en daken Peel, versteviging bakstenen gevel     147.00 S 1
 571316/10/2023 612002 brandblussers ACS Fire  nazicht      52.45 S 1
 566210/06/2023 614000 algemene vergadering st James 10/06     107.90 S 1
 574831/12/2023 615000 rioleringen Gilliaert ontstopping     365.70 S 1
 579030/04/2024 630000 schadegeval Lefevre D, vernieuwing koepel boven trap     751.11 S 1
 578330/04/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 5
 579230/04/2024 700000 afrekening A 59   26137.25 S 16

totalen 26926.37 26926.37

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  allen per aandelen, #/10.000   11613.65 S 1
                    S 2  allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237    3389.39 S 2
                    S 3  per 21, #/21    5685.12 S 3
                    S 4  private kosten (+) / opbrengsten (-)     449.09 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/10.000    5000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   26137.25

totalen 26137.25 26137.25
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     449.09
601001 verzekering brand assurance incendie    3355.63
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1597.95
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2765.24
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     954.00
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    2251.40
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     183.99
605001 syndicus - loon rénumération syndic     471.46
605100 syndicus syndic    5213.66
606001 water eau     120.36
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      17.83
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     640.20
611000 gevels en daken façades et toitures    1565.28
612002 brandblussers      52.45
614000 algemene vergadering réunion générale     107.90
615000 rioleringen égouts     365.70
630000 schadegeval sinistre     751.11
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   26137.25

totalen 26137.25 26137.25

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20100.00100000 werkingfonds
naar p14    1100.00 578701/05/2023
Heindryckx p3     600.00 576601/03/2024
Vandebroek p3     600.00 578012/02/2024
Detailed Design p14    1100.00 578701/05/2023
nieuw saldo   20100.00

vorig saldo       9.39102000 afrondingen
A 59       0.16 579230/04/2024
nieuw saldo       9.55

vorig saldo       0.00103000 verwijlintresten
verwijlintresten     149.09 578930/04/2024
nieuw saldo     149.09

vorig saldo   10942.61151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 578330/04/2024
nieuw saldo   15942.61

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc  interest      65.09 574429/12/2023
nieuw saldo      65.09

vorig saldo      73.32210000 vochtschade 0102 & +001
AG  schade 1.575,84-vrijstell 1.237,36     338.48 564915/05/2023
AG  schade     662.00 565015/05/2023
AG  schade 1.482 + btw 88,92    1570.92 565626/05/2023
AG vergoeding / 400003    1575.84 568429/08/2023
AG vergoeding / 4000035     662.00 568529/08/2023
saldo naar <101>     260.24 579130/04/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00211000 stormschade koepel
D. Lefevre, vernieuwing koepel     751.11 574511/01/2024
Lefevre D, vernieuwing koepel boven trap     751.11 579030/04/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   11358.85306000 lift modernisering 2023
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK

zichtrekening              BE41 4753 2214 6110

2023/015 saldo vorige periode    1586.75
 564804/05/2023 2023/016 reiniging - facturen       ref 5640     246.72    1340.03
 565116/05/2023 2023/017 vochtschade 0102 & +001    ref 5649     338.48    1678.51
 565216/05/2023 2023/017 vochtschade 0102 & +001    ref 5650     662.00    2340.51
 565322/05/2023 2023/018 uw betaling dubbele OV                  P 14     585.86    2926.37
 565525/05/2023 2023/019 syndicus - loon            ref 5654     471.46    2454.91
 565729/05/2023 2023/020 vochtschade 0102 & +001    ref 5656    1570.92    4025.83
 565829/05/2023 2023/020 uw betaling A 58                        P 5     892.96    4918.79
 565930/05/2023 2023/021 uw betaling A 58                        P 10    1471.98    6390.77
 566031/05/2023 2023/022 uw betaling A 58                        P 15    1063.98    7454.75
 566401/06/2023 2023/023 reiniging - facturen       ref 5661     242.92    7211.83
 566506/06/2023 2023/024 uw betaling A 58                        P 20    1497.82    8709.65
 566613/06/2023 2023/025 uw betaling                             P 2     281.51    8991.16
 566715/06/2023 2023/026 algemene vergadering       ref 5662     107.90    8883.26
 566815/06/2023 2023/026 lift onderhoud en herstel  ref 5663     389.00    8494.26
 567116/06/2023 2023/027 electriciteit algemeen     ref 5669     840.00    7654.26
 567216/06/2023 2023/027 uw betaling A 58                        P 11    1063.98    8718.24
 567316/06/2023 2023/027 uw betaling A 58                        P 4    1643.00   10361.24
 567416/06/2023 2023/027 uw betaling A 58                        P 13    1063.98   11425.22
 567519/06/2023 2023/028 uw betaling A 58                        P 17    1063.98   12489.20
 567625/06/2023 2023/029 syndicus                   ref 5670     471.46   12017.74
 567826/06/2023 2023/030 water                      ref 5677      28.00   11989.74
 567926/06/2023 2023/030 onze betaling AG vergoeding             P 5     662.00   11327.74
 568026/06/2023 2023/030 onze betaling AG vergoeding             P 3    1575.84    9751.90
 568127/06/2023 2023/031 uw betaling A 58                        P 8    1471.98   11223.88
 568228/06/2023 2023/032 uw betaling A 58                        P 18    1471.98   12695.86
 568329/06/2023 2023/033 uw betaling A 58                        P 16    1471.98   14167.84
 568629/06/2023 2023/033 uw betaling A 58                        P 6    1471.98   15639.82
 568730/06/2023 2023/034 uw betaling A 58                        P 12    1471.98   17111.80
 569206/07/2023 2023/035 reiniging - facturen       ref 5688     242.72   16869.08
 569306/07/2023 2023/035 gevels en daken            ref 5689     945.52   15923.56
 569410/07/2023 2023/036 uw betaling A 58                        P 7    1089.83   17013.39
 569511/07/2023 2023/037 gemene delen - intern      ref 5690     145.20   16868.19
 569625/07/2023 2023/038 syndicus                   ref 5691     471.46   16396.73
 569827/07/2023 2023/039 gemene delen - intern      ref 5697     495.00   15901.73
 570203/08/2023 2023/040 reiniging - facturen       ref 5701     250.32   15651.41
 570317/08/2023 2023/041 water                      ref 5700      32.36   15619.05
 570425/08/2023 2023/042 syndicus                   ref 5699     471.46   15147.59
 570718/09/2023 2023/043 electriciteit algemeen     ref 5706     789.12   15936.71
 571018/09/2023 2023/043 electriciteit algemeen     ref 5708     840.00   15096.71
 571125/09/2023 2023/044 syndicus                   ref 5709     471.46   14625.25
 571605/10/2023 2023/045 reiniging - facturen       ref 5712     249.92   14375.33
 571723/10/2023 2023/046 brandblussers              ref 5713      52.45   14322.88
 571825/10/2023 2023/047 syndicus                   ref 5714     471.46   13851.42
 571927/10/2023 2023/048 lift technische controle   ref 5715     183.99   13667.43
 572002/11/2023 2023/049 uw betaling A 58                        P 21    1064.00   14731.43
 572507/11/2023 2023/050 reiniging - facturen       ref 5721     236.92   14494.51
 572613/11/2023 2023/051 gevels en daken            ref 5722     472.76   14021.75
 572721/11/2023 2023/052 lift onderhoud en herstel  ref 5723    1512.60   12509.15
 572821/11/2023 2023/052 verzekering brand          ref 5724    3355.63    9153.52
 573025/11/2023 2023/053 syndicus                   ref 5729     471.46    8682.06
 573605/12/2023 2023/054 reiniging - facturen       ref 5731     243.92    8438.14
 573718/12/2023 2023/055 electriciteit algemeen     ref 5732     375.00    8063.14
 573821/12/2023 2023/056 water                      ref 5733      30.00    8033.14
 573922/12/2023 2023/057 verlichting                ref 5734      17.83    8015.31
 574025/12/2023 2023/058 syndicus                   ref 5735     471.46    7543.85
 574128/12/2023 2023/059 van RR herstel evenwicht/fa delift 35%    6427.15   13971.00
 574329/12/2023 2023/060 bankkosten                 ref 5742     274.00   13697.00
 574904/01/2024 2024/001 rioleringen                ref 5748     365.70   13331.30
 575004/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 5747     237.92   13093.38
 575108/01/2024 2024/002 lift onderhoudscontract    ref 5746     954.00   12139.38
 575215/01/2024 2024/003 stormschade koepel         ref 5745     751.11   11388.27
 575922/01/2024 2024/004 lift onderhoud en herstel  ref 5755     349.80   11038.47
 576025/01/2024 2024/005 syndicus                   ref 5756     478.36   10560.11
 576126/01/2024 2024/006 uw betaling A 58                        P 19    1063.98   11624.09
 576201/02/2024 2024/007 reiniging - facturen       ref 5758     243.50   11380.59
 576315/02/2024 2024/008 uw betaling A 58                        P 9    1063.98   12444.57
 576425/02/2024 2024/009 syndicus                   ref 5757     478.36   11966.21
 576529/02/2024 2024/010 uw betaling kostenaandeel 01/05/23-14/12P 3     877.40   12843.61
 577107/03/2024 2024/011 reiniging - facturen       ref 5767     246.50   12597.11
 577218/03/2024 2024/012 electriciteit algemeen     ref 5768     332.07   12265.04
 577319/03/2024 2024/013 water                      ref 5769      30.00   12235.04
 577425/03/2024 2024/014 syndicus                   ref 5770     478.36   11756.68
 577804/04/2024 2024/015 reiniging - facturen       ref 5775     248.10   11508.58
 577904/04/2024 2024/015 reiniging - facturen       ref 5776      70.00   11438.58
 578117/04/2024 2024/016 uw betaling werkingfonds                P 3     600.00   12038.58
 578225/04/2024 2024/017 syndicus                   ref 5777     478.36   11560.22
 578430/04/2024 2024/018 naar RR  periodieke bijdrage    5000.00    6560.22
 578630/04/2024 2024/018 reiniging - facturen       ref 5785     252.50    6307.72

totalen 33535.81 28814.84
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK

reservefondsrekening       BE57 4753 2398 1935

2022/002 saldo vorige periode   28728.61
 574128/12/2023 2022/003 naar zichtrekening    6427.15   22301.46
 574429/12/2023 2023/003 kbc  interest      65.09   22366.55
 578430/04/2024 2024/001 van zichtrekening    5000.00   27366.55

totalen 5065.09 6427.15
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activa passiva30/04/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/05/2023 tot 30/04/2024

VME SUNNY BANK

302000 gevelwerken 2010 100000 werkingfonds 20100.00
304000 gevelinjectie 101000 reserves op WF 13313.97
